
Kaupunginhallitus, jäsenet 1.6.2023 - 31.5.2025 
 

Nimi Puolue Tehtävä Puhelin Sähköpostiosoite 

Aaltonen Mikko KOK puheenjohtaja 045 110 2060 mikko.aaltonen@kaarina.fi 

Rantanen Juhani KOK varajäsen 040 549 4326 juhani.rantanen@kaarina.fi 

Sirkiä Hanna KOK 1. varapuheenjohtaja 040 773 5724 hanna.sirkia@kaarina.fi 

Rannikko-Laine Malla KOK varajäsen 040 721 3429 malla.rannikko-laine@kaarina.fi 

Huttunen Hans PS 2. varapuheenjohtaja 040 367 8463 hans.huttunen@suomi24.fi 

Ketamo Kimmo PS varajäsen  kimmo.ketamo@kaarina.fi 

Rautanen Hannu VIHR 3. varapuheenjohtaja 040 088 5754 hannu.rautanen@kaarina.fi 

Vaaranmaa Anton VIHR varajäsen 040 740 1167 anton.vaaranmaa@kaarina.fi 

Agge Markku PS jäsen 040 052 4068 markku.agge@kaarina.fi 

Nipala Jani PS varajäsen 040 185 0765 jani.nipala@kaarina.fi 

Alander Matti KOK jäsen 040 545 5601 matti.alander@kaarina.fi 

Lintusaari Olli KOK varajäsen 044 449 4270 olli.lintusaari@kaarina.fi 

Elmeranta Sami KOK jäsen 050 346 0444 sami.elmeranta@kaarina.fi 

Kuusisto Tero KOK varajäsen 040 074 8902 tero.kuusisto@kaarina.fi 

Hiltunen Essi SDP jäsen 040 764 5278 essi.hiltunen@kaarina.fi 

Hukkanen Sari SDP varajäsen 040 837 6380 sari.hukkanen@kaarina.fi 

Järvinen Jere SDP jäsen 050 373 2638 jere.jarvinen@kaarina.fi 

Nikkonen Kari SDP varajäsen 050 302 9170 kari.nikkonen@kaarina.fi 

Laitinen Aila KOK jäsen 040 052 2752 aila.laitinen@kaarina.fi 

Hamburg Nina KOK varajäsen 050 355 8888 nina.hamburg@kaarina.fi 



 Nimi Puolue Tehtävä Puhelin Sähköpostiosoite 

Leiwo Liinu VIHR jäsen 044 515 9074 liinu.leiwo@kaarina.fi 

Huhtanen Päivi VIHR varajäsen  paivi.huhtanen@kaarina.fi 

Shelby Jaana KD jäsen 044 503 6867 jaana.shelby@kaarina.fi 

Gustafsson Åsa RKP varajäsen 040 565 0999 asa.gustafsson@kaarina.fi 

Tähkämaa Sanna KESK jäsen 040 586 4364 sanna.tahkamaa@kaarina.fi 

Tuomarila Tiina KESK varajäsen 050 543 2117 tiina.tuomarila@kaarina.fi 

 

 

Henkilöstön edustajat 

 Nimi Tehtävä Puhelin Sähköpostiosoite 

Saarinen Jarkko edustaja 050 373 0075 jarkko.saarinen@kaarina.fi 

Koskinen Kati varaedustaja 050 373 0076 kati.koskinen@kaarina.fi 

 


